18.08.2016г. № 40

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «ОБ   УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ  ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК», ОБЯЗАННЫХ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ, А ТАКЖЕ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»
 В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе», статьей 8.1 Федерального закона от 25.ю12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Федеральным законом от 03.12.2012 г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь статьей 13(1) Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области, Решением Думы муниципального образования «Васильевск» от 11.11.2015 г. №41 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в МО «Васильевск»
                                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации МО «Васильевск», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение №1);

  2.Отменить постановление от 11 ноября 2013 г. № 53;
  3.Управляющей делами администрации МО «Васильевск» ознакомить муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности с настоящим постановлением под роспись;

  4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на управляющую делами МО «Васильевск»;

  5. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО «Васильевск» и размещению на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава МО «Васильевск»
Т.А.Крапусто

                                                                                                                                                     Приложение1

                                                                      К постановлению администрации МО «Васильевск»

№ 40 от 18.08 2016 г.

Перечень должностей муниципальной службы администрации МО «Васильевск», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах,  также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Управляющая делами МО «Васильевск»;

2. Бухгалтер – финансист МО «Васильевск»;

3.  Специалист по управлению муниципальным имуществом МО «Васильевск»;

4. Юрист МО «Васильевск»